
 

  
________________________________________________________________________________________________________________

     

V rámci cyklu akcí zaměřených k ochraně nehmotného majetku 
a duševního vlastnictví si Vás dovolujeme pozvat k účasti na online 
seminář, který se koná  
  

 
ve středu 24. 3. 2021 od 10.00 hodin 

  
 

Podnikový vynález – kdo má právo na patent? 
 
  

Přednášející:  JUDr. Petr Novotný 
    patentový zástupce, advokát  
    NEOLEGAL 

 
 

Program: 

• Uplatňování práv k duševnímu vlastnictví. 
 

• Práva a povinnosti zaměstnanců a zaměstnavatelů. 
 

• Nastavení interních firemních procesů. 
 

• Původcovská odměna a další finanční nároky. 
 

• Největší chyby korporátních směrnic. 

 
 
Cílem semináře je seznámit posluchače s nejdůležitějším aspektem při tvorbě 
duševního vlastnictví, a to stanovení, kdo má práva k výsledku tvůrčí činnosti. 
Nastavení interních procesů ve firmách a jiných institucích je často zanedbáváno a 
hrozí tak určovací spory. Představen bude teoretický i praktický pohled na danou 
oblast. Seminář je určen všem, kteří přicházejí do styku se (zejména) technickou 
tvůrčí činností a její ochranou, jako jsou patentoví zástupci, specializovaní advokáti a 
pracovníci inovačních oddělení průmyslových podniků. 

 

 

Garant: Mgr. Lukáš Zmeškal 

 

 
 

Novotného lávka 5,  
116 68 Praha 1 
IČO: 00537918,  
DIČ: CZ00537918 
Sp. Zn. L 319 vedená  
u Městského soudu 
v Praze 
 
 
 Ph 



Podmínky a organizační pokyny pro účastníky online semináře 
 

„Podnikový vynález – kdo má právo na patent?", 
 

který se koná ve středu 24. března 2021 od 10.00 hod. 
 
 
 
Vložné účastníka a zlevněné vložné pro členy ČSVZ:  
 
Účastník (standardní vložné):       1.250,- Kč 

Individuální člen ČSVZ:                  950,- Kč 

Kolektivní člen ČSVZ:              790,- Kč 

 
 
Obdržení přihlášek potvrzujeme.  
 
Přihlašovací údaje k online semináři Vám budou včas zaslány na Vámi uvedenou 
emailovou adresu. 
 
Zařazování účastníků provádíme podle data došlých přihlášek, proto odešlete 
co nejdříve. Při neúčasti přihlášeného vložné nevracíme. Je možné poslat 
náhradníka. 
 
Přihlášku je nutno zaslat předem.  
Na jednu závaznou přihlášku lze přihlásit jednoho účastníka. V případě potřeby lze 
pořídit kopii přihlášky (resp. stáhnout a vytisknout formulář z internetových stránek 
ČSVZ, nebo údaje zaslat elektronickou poštou).  
 
 
Přihlášky zasílejte e-mailem na adresu tajemnik@csvz.cz.  

 

 
Kontakt:  

Zuzana Burianová - tajemník ČSVZ telefon: 777 858 747 

Elektronická pošta (preferovaný kontakt): tajemnik@csvz.cz 
Písemný styk:  ČSVZ, Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1 

Internet (web): http://www.csvz.cz 

 

 

 
 

 

 

mailto:tajemnik@csvz.cz
mailto:tajemnik@csvz.cz
http://www.csvz.cz/

